

Årsredovisning

för

Allme AB

556994-6824

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Simonsson, Styrelseledamot
2024-03-06

Styrelsen för Allme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allme AB har under året bedrivit installation, underhåll och service av värmeanläggningar i fastigheter samt hyrt ut ljus- och ljudanläggningar.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 965	5 372	3 979	3 146
Resultat efter finansiella poster	1 281	1 006	418	225
Soliditet (%)	60,6	59,9	68,2	61,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade 2022 mot 2021 pga ökad efterfrågan på värmepumpar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	847 156	808 478	1 705 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		808 478	-808 478	0
Årets resultat			825 677	825 677
Belopp vid årets utgång	50 000	405 634	825 677	1 281 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	405 634
årets vinst	825 677
	1 231 311

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (17,56 kronor per aktie)	878 000
i ny räkning överföres	353 311
	1 231 311

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		6 964 700	5 372 384
Övriga rörelseintäkter		2 408	1 782
Summa rörelseintäkter m.m.		6 967 108	5 374 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 859 077	-2 784 531
Övriga externa kostnader		-579 626	-522 109
Personalkostnader	2	-1 240 142	-1 037 036
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 850	-16 850
Övriga rörelsekostnader		0	-7 996
Summa rörelsekostnader		-5 695 695	-4 368 522
Rörelseresultat		1 271 413	1 005 644
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 341	174
Räntekostnader		0	-7
Summa finansiella poster		9 341	167
Resultat efter finansiella poster		1 280 754	1 005 811
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-246 000	0
Förändringar av överavskrivningar		10 444	15 695
Summa bokslutsdispositioner		-235 556	15 695
Resultat före skatt		1 045 198	1 021 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 521	-213 028
Årets resultat		825 677	808 478

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 220

45 070

Summa materiella anläggningstillgångar

28 220

45 070

Summa anläggningstillgångar

28 220

45 070

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

384 135

536 785

Summa varulager

384 135

536 785

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

395 968

782 914

Övriga fordringar

124 969

104 374

Förutbetalda kostnader

117 710

164 184

Summa kortfristiga fordringar

638 647

1 051 472

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 000 728

1 849 326

Summa kassa och bank

2 000 728

1 849 326

Summa omsättningstillgångar

3 023 510

3 437 583

SUMMA TILLGÅNGAR

3 051 730

3 482 653

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

405 634

847 155

Årets resultat

825 677

808 478

Summa fritt eget kapital

1 231 311

1 655 633

Summa eget kapital

1 281 311

1 705 633

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

702 900

456 900

Ackumulerade överavskrivningar

13 274

23 718

Summa obeskattade reserver

716 174

480 618

Långfristiga skulder

Övriga skulder

96

0

Summa långfristiga skulder

96

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 040

0

Leverantörsskulder

279 184

780 128

Skatteskulder

306 291

151 437

Övriga skulder

345 210

275 066

Upplupna kostnader

120 424

89 771

Summa kortfristiga skulder

1 054 149

1 296 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 051 730

3 482 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Principerna är oförändrade under året.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
--------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 249	162 565
Försäljningar/utrangeringar		-78 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 249	84 249
Ingående avskrivningar	-39 179	-27 049
Försäljningar/utrangeringar		4 720
Årets avskrivningar	-16 850	-16 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 029	-39 179
Utgående redovisat värde	28 220	45 070

Uddevalla 2024-03-05

Martin Simonsson
Martin Simonsson